
Biedrība “Dzērvenīte” ir realizējusi projektu

Statuss: Noslēdzies
Publicēts: 19.04.2018.

Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai

(ELFLA)

Balvu novada Bērzpils pagasta sieviešu biedrība “Dzērvenīte” ir realizējusi projektu “Skaņu un gaismas aparatūras iegāde Bērzpils

pagasta Saieta namam”. Projekta nr.: 17-07-AL19-A019.2206-000001.

Projekts realizēts sadarbībā ar biedrību “Balvu rajona partnerība”, Balvu novada pašvaldību un Lauku atbalsta dienestu Eiropas

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Darbību

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.

Projekta kopējās izmaksas: EUR 4997,30 no kurām LAD publiskais līdzfinansējums – EUR 4497,57; Balvu novada pašvaldības

līdzfinansējums – EUR 500,00. Projektā iegādāto inventāru piegādāja uzņēmums SIA ''Čivix''.

Realizējot projektu, ir sasniegts noteiktais mērķis: Skaņu un gaismas aparatūras iegāde Bērzpils pagasta saieta namam, lai

nodrošinātu kvalitatīvu un konkurētspējīgu kultūras pakalpojumu sniegšanu pagasta un tuvākās apkārtnes iedzīvotājiem.

Projekta rezultātā iegādātas divas akustiskās sistēmas, divi tumbu statīvi, viena gaismas pults, viens gaismas efekts, desmit diožu

prožektori, divi prožektoru statīvi, viens dimmerbloks, četri koru mikrofoni, četri statīvi un savienojošo kabeļu komplekts.

Sadarbojoties ar Bērzpils pagasta pārvaldi un Saietu namu, Bērzpils pagasta sieviešu biedrība “Dzērvenīte” ar iegādāto aparatūru

piedalīsies Bērzpils pagasta kultūras dzīves pilnveidošanā: tiks nodrošināts nepieciešamais papildus tehniskais aprīkojums

mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu mēģinājumiem, priekšnesumiem, viesmākslinieku koncertiem, teātra izrādēm un citiem

pasākumiem, kā arī kvalitatīvas kultūras aktivitātes visiem tiem iedzīvotājiem, kuri vēlas piedalīties un piedalās pagasta kultūras

dzīvē, tādejādi nodrošinot to, ka kultūras dzīves un aktivitāšu norises pagastā nav apdraudētas.

Šis projekts nepieciešams gan saieta nama, gan skolas pasākumu organizēšanai, arī brīvdabas estrādes efektīvākai noslogotībai.

Bērzpils pagasta sieviešu biedrība “Dzērvenīte” ar projektā iegādāto aparatūru jau ir līdzdarbojusies Rugāju un Balvu novadu

jaunsargu salidojuma organizēšanā, apskaņojot un izgaismojot šos pasākumus. Pasākums notika 2018.gada 13.aprīlī Bērzpils

vidusskolā; Starpnovadu dramatisko kolektīvu saieta “Joku bānītis iebrauc Bērzpilī” - 2018.gada 14.aprīlī organizēšanā.

Anna Kriviša

Projekta vadītāja

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/projekti?project_categories%255B181%255D=181


https://www.balvi.lv/lv/projekts/biedriba-dzervenite-ir-realizejusi-projektu

https://www.balvi.lv/lv/galerija/biedriba-dzervenite-ir-realizejusi-projektu#1800
https://www.balvi.lv/lv/galerija/biedriba-dzervenite-ir-realizejusi-projektu#1803
https://www.balvi.lv/lv/galerija/biedriba-dzervenite-ir-realizejusi-projektu#1799
https://www.balvi.lv/lv/galerija/biedriba-dzervenite-ir-realizejusi-projektu#1797
https://www.balvi.lv/lv/galerija/biedriba-dzervenite-ir-realizejusi-projektu#1798

	Biedrība “Dzērvenīte” ir realizējusi projektu

